- ne notat, qua alius ab alio differt, ut alibi posui.
8 in l.i.ff.de stat.homin.Officium verò, t est eccl-
esiasticarum rerum administratio,sine præminen-
tia, & iurisdictione.d.c.i. Ut sacristia,ca.i.de of-
fic.sacrist.c.saluator,i.q.3. Quæ omnia recipi vo-
lo, nisi diuersum habeat cōsuetudo. c.cum olim,
de consue.ca.consuetudo, 12.dist. Aret.d.conf.23.
Sed iam satis huic digressioni datum: redeamus
9 ad electionem.Solenniter t in Episcopatibus, Ab-
batijs & alijs prælaturis, quæ mortuo pastore vi-
duatæ dicuntur, triplici via fieri potest electio,
per scrutinium videlicet, compromissum, & in-
spirationem. c.quia propter, de elect.Inspiratio-
nisque via dupliciter.glos.ca.sicut, §.& cum hu-
manæ, de elect.in prag.Per inspirationem veram
quæ fit Deo optimo maximo miraculosè reuelan-
te, c.statuimus, §.fi.61. distin. & quasi inspiratio-
nem, cum electores, nullo tractatu præcedente,
omnes vno ore in vnum consentiunt. dict.c.quia
propter.Sed neutrum hodie in vsu esse argumen-
to est,quòd t columba quæ spiritum sanctum af-
ferre solebat, à Coruo iamdiù, vt Canonistæ di-
cunt, enecata sit. Hostiens.cap.qualiter, de elect.
gloss.dict. §.& cum humanæ. Quæ formæ ab alijs
copiosissimè tractantur.Specul.tit. de elect. Pa-
nor.d.ca.quia propter. In electionibus verò in-
teriorum dignitatum, hocc tantum est solenne, vt
singulorum consensus, in communi,id est, colle-
gialiter præstetur. c.in Gen. §.i.de ele.c.sicut, eo.
tit.in 6. Nam & in quibuscunq; actibus collegij,
& vniuersitatis perpetuū est, vt singulos separa-
tim cōsentire non satis sit:sed conuocati t cōmu-
niter consensum præstare debeant. l.2. de decur.
lib.10.gloss. cap. cum omnes, de const. Quod ali-
bi scriptores copiosè tractant.Bart.l.oēs populi,
ff.de

ff. de iustit. & iur. gloss. d. §. & cum humanæ. doct.
 d.c. cum omnes. Eligere † potest qui est de colle-
 gio Ecclesiæ vacantis, c. à nobis. de iur. patr. c. fin.
 16. quæst. 7. nec per se tantum, sed etiam per aliū:
 si vel præsens ægrotet vel absens iusto impedimento
 detineatur, d.c. quia propter. §. illud. & ca.
 pen. de elect. in 6. & procuratorem † sacris initia-
 tum, Clement. vt hi qui. de ætat. & qualit. eundē-
 que collegam. d.c. quia propter. §. illud. cōstituat.
 Alioqui electionis negotium, cum in eo delecta
 censeatur personæ industria, c. is cui. de offic. leg.
 in 6. per procuratorem explicari non potest, d. §.
 illud. tametsi in cæteris vniuersitatis negotijs, p-
 curator etiam à non impeditis rectè constitua-
 tur. c. constitutus, vbi Doct. de appell. Panor. d. §.
 illud. Eligere † nonnulli prohibentur, & impri-
 mis impuberes, c. ex eo. de elect. in 6. cùm iudicio
 careant, & discretione. l. cum prætor. §. penult. ff.
 de iudic. §. præterea. quib. non est permis. Hodie-
 que puberes, nisi duodeuigesimum annum attige-
 rint, cùm antè non possint sacris ordinibus ini-
 tiari. Cle. pen. & fin. de ætat. & qualit. Et nō exi-
 stens in sacris nequeat ferre suffragium, d. Clem.
 vt hi qui. nisi suaptè natura sit ordinum incapax.
 Vt † monialis, c. noua. de pœnit. gloss. c. diaconis-
 sam. 27. quæst. 1. quæ simulatque duodecimum an-
 num nacta est, in electione vocem habet. c. indem-
 nitatibus. de elect. in 6. Irregularis, c. is qui. §. fin.
 de senten. excomm. in 6. præterea interdicti, ca. 1.
 de postul. præl. c. cum inter R. de elect. excommuni-
 icati, † c. postulatis. de cler. excom. c. venerabi-
 lem. de elect. (maioritamen excommunicatione,
 c. illa. de electio. minori nanque censura ligati,
 sacramentorum tantum participatione remouē-
 tur, c. 2. de except. non eligendi facultate, aut his